государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера ордена Славы И.С.

Красикова с. Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

                  Приказ

от «28» августа 2024 года № 71 – од

«О разработке программ с применением нового оборудования «Точки роста»

Для организации работы центра образования естественно - научной и технологической

направленностей

Приказываю:

Разработать программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра образования

естественно - научной и технологической направленностей

1.Рабочая программа внеурочной деятельности «Физика для всех» 5-9 кл

2.Рабочая программа внеурочной деятельности «Химия вокруг нас» 8-9

кл.

3. Рабочая программа внеурочной деятельности биология «Проектно-

исследовательская деятельность» 5-9 кл

4. Рабочая программа внеурочной деятельности «Мир физики» 10-11 кл

5. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Роботоландия»

1- 4 кл.

6. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Робототехника»

5- 9 кл.

Контроль за исполнением приказа возлагаю на и.о. заместителя директора по УВР

Иванову М.Н.

https://navigator.asurso.ru/additional-education/programs/29429
https://navigator.asurso.ru/additional-education/programs/29429
https://navigator.asurso.ru/additional-education/programs/29429
https://navigator.asurso.ru/additional-education/programs/29429

		2024-09-16T22:03:33+0400
	00b12574b7be935f33
	Н.В.Иванов